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Carovy kod: 4013288214553 Rozmér: 115x100%60 mm '
Dil &.: 05057471001 Hmotnost: 266 g —
Vyrobek €.: Kraftform Kompakt Stubby 1 Zemé ptvodu: CZ ‘

Celni tarif &.: 82079030 [ ]

TAKE IT EASY
TOOL FINDER

o Systém rukojeti/vymeénnych ¢epeli pro bleskovou vyménu potfebnych Cepeli

o Maly rucni drzak bitli Stubby: Kratky kompaktni tvar pro praci na tzkych mistech

o Ergonomicka dvoukomponentni rukojet Kraftform pro pfesnou praci

« Bity se zénou BiTorsion k tlumeni zatézovych Spicek

« S identifikdtorem naradi Take it easy: Barevné oznaCeni podle profil a znacky velikosti

Systém vyménnych rukojeti/Cepeli pro bleskurychlou vyménu potrebné éepele. Velmi malé drzaky bitli s krétkou ¢epeli pro obtizné
pfistupna mista. Vhodné pro upnuti bitli s pripojovacim rozmérem vnéjSiho Sestihranu 4" podle DIN ISO 1173-C 6,3 a pfipojeni Wera
fady 1. Se silnym permanentnim magnetem, ktery udrzi i velké a t€zké Srouby. Dvoukomponentni rukojet Kraftform kombinujici tvrdé a
meékkeé zony umozriuje fadnou a presnou praci. Kvalitni bity BiTorsion s mekéi torzni zénou pro zabranéni deformace Spicky bitu pfi
vysokém zatizeni. Diky tomu vyrazné prodlouzeni Zivotnosti produktu. Kompaktni, textilni velmi pevné pouzdro s nizkou hmotnosti a
objemem. Vhodné pro pfipojeni k systému Wera 2go.
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Sada obsahuje:
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Kompaktni tvar

811/1 Stubby
05008880001

855/1 BTZ PZ
05056720001
05056722001

1x1/4"

1xPZ1x25mm
1XxPZ2x25mm

840/1 BTZ Hex-Plus

05056681001
05056682001
05056683001
05056684001
05056685001
05056686001

K70

Diky kompaktnimu tvaru rukojeti a
kratké cepeli jsou malé drzaky bitli
Kraftform optimalné vhodné pro
praci na tzkych mistech.
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1x2x25mm
1x25x25mm
1x3x25mm
1x4x25mm
1x5x25mm
1x5.5x25 mm

1x70x50 mm

Uchopitelna ergonomie

Dvoukomponentni rukojet
Kraftform  umoziuje  prenos
vysokych sil diky neklouzavym
zOnam a vysoké pracovni rychlosti
diky tvrdym zonam, které umoznuiji
rychlé pfehmatnuti.

=ETS

851/1 BTZPH

05056420001
05056422001

m Wera

BE # 700 PeBEL

1xPH1x25mm
1XxPH2x25mm

867/1 TORX® BTZ

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001
05066128001

800/1 BTZ

05056064001
05056066001
05056068001

S ochranou pred odkutalenim

Sestihran  na
nepfijemnému kutaleni nafadi na

pracovisti.  Diky

rukojeti  brani

tomu  odpada

hledani spadlého naradi.

1xTX10x 25 mm
1xTX15%x25 mm
1xTX20x 25 mm
1xTX25%x25 mm
1xTX30x25 mm

1x0.8x55x25mm
1x1x55x25 mm
1x1.2x6.5x25mm

Bity BiTorsion

Bity BiTorsion jsou absolutng
prémiové bity. S mékkou zdnou
BiTorsion, diky které se tvrdost
driku snizuje priblizné o 20% ve
srovnani s pracovnim hrotem. Tim
se do znacné miry predchézi
pfetoCeni hrotu bity pfi SpiCkovych
zatizenich, ktera se mohou objevit;
to jeSté vice prodiuZuje Zivotnost
bitu.
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Identifikator naradi Take it easy

|dentifikator nafadi Take it easy s
barevnym oznadenim dle profild a
vyznatené  velkosti - K
jednoduchému  a  rychlému
nalezeni vhodného nastroje.
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